R. Factus est sermo. 246.

Lectio iii

**V**ERUM ille non obliviscitur  
orationem páuperum, neque  
avértilt faciem suam a speranti-  
bus in se: quin pótius et certan-  
tes cum hóstibus, ut vin-  
cant, adjuvat, et victóres in  
æternum corónat. Unde hic  
quoque aperte dicitur, quia  
vidit eos laborantes in remigā-  
do. Videt quippe Dóminus la-  
borantes in mari, quamvis ipse  
pósitus in terra: quia etsi ad  
horam différre videátur auxí-  
lium tribulatiōis impéndere, ni-  
hilominus eos, ne in tribulatiō-  
nibus deficiant, suæ respéctu  
pietatis corróborat: et aliquán-  
do étiam maniféstō adjutório.  
victis adversitatibus, quasi cal-  
catis sedatisque flúctuum volu-  
mínibus liberat.

R. Movens Abram. 249.

Ad Benedictus, Aña.

Me étenim \* de die in diem quæ-  
runt, et scire vias meas volunt.

Oratio.

**D**ESTO, Dómine, supplicationi-  
bus nostris, et concéde: ut  
hoc solémnē jejúnium, quod  
animábus corporibúsque curán-  
dis salubriter institútum est,  
devóto servitio celebrémus. Per  
Dóminum.

SABBATO I. IN QUADRAG.

Ad Vesperas. Capit. fratres:  
Ihortámur. 256.

Hymnus.

**A**udi, benigne Cónditor,  
Nostras preces cum fléribus,  
In hoc sacro jejúnio  
Fusas quadragenário.  
scrutátor alme cōrdium,  
Insírma tu scis vírium:  
Ad te revérsis exhibe  
Remissiónis grátiam.  
Multum quidem peccávimus,  
Sed parce confiténtibus:

**Ad nōminis laudem tui,**  
**Confer medēlam lānguidis.**  
 oncēde nostrum cōnterī  
**Corpus per abstinentiam,**  
**Culpæ ut relinquant pábulum**  
**Jejúna corda criminum.**  
 rāsta , bēata Trinitas ,  
**Concēde , simplex Unitas ,**  
**Ut fructuosa sint tuis**  
**Jejuniōrum múnera. Amen.**  
 Angelis suis Deus mandāvit de  
 te. R. Ut custódiant te in ómnibus  
 viis tuis.

Ad Magnificat , Aña

Tunc invocábis , \* et Dóminus exaudiēt : clamábis , et dicet : Ecce adsum.

Oratio. Deus , qui Ecclésiam.  
 256.

### DOM. I. QUADRAGESIMÆ.

Ad Matutinum . Invitatorium.

Non sit vobis vanum. Hymnus.  
 Et more. 3. Aña , Psalmi et YY.  
 Nocturnorum ut in Psalterio. 4.  
 De Epistola secunda B. Pauli

Apóstoli ad Corinthios.

Lectio j Cap. 6.

**A**DJUVANTES autem exhortá-  
 mur , ne in vacuūm gratiām  
 Dei recipiātis. Ait enim : Tēpore  
 accépto exaudívi te , et in die salútis  
 adjúvi te. Ecce nunc tempus  
 acceptabile , ecce nunc dies sa-  
 lútis. Nēmini dantes ullam offen-  
 sionem , ut non vituperétur mi-  
 nistérium nostrum : sed in ómnibus  
 exhibeámus nosmetípsos sic-  
 ut Dei ministros , in multa patiē-  
 tia , in tribulatiōnibus , in neces-  
 sitatibus , in angustiis , in plagiis ,  
 in carcéribus , in seditionibus , in  
 labóribus , in vigiliis , in jejuniis ,  
 in castitate , in scienția , in lon-  
 ganimitate , in suavitate , in Spí-  
 rītu sancto , in charitāte non  
 facta , in verbo veritatis , in vir-  
 tute Dei , per arma justitiæ a  
 dextris et a sinistris , per gló-  
 riām et ignobilitatem , per infâ-  
 miām et bonam famam : ut se-  
 ductores , et veráces , sicut qui  
 ignōli , et cōgniti : quasi moriē-  
 tes , et ecce vivimus : ut castigati ,  
 et non mortificati : quasi tristes ,  
 semper autem gaudentes : sicut  
 egéntes , multos autem locu-